
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
 Ambito territoriale per la provincia di Latina 

Ufficio V - 1^ Unità Operativa 
Via Legnano 34 - 04100 Latina    fax  0773/460366 tel 0773/460401 – 460372 460373- 

 uff.elemat@istruzione.it 
 

C:\Users\paolo\Desktop\gilda\rettifica  trasferimenti scuola primaria A.s.2011.2012 fasolo m. giulia.doc 

AOOUSPLT Latina, 22/11/2011 
Prot. N 19089  
Allegati n.   
Rif. Prot.  n.   
Modalità di spedizione –posta  elettronica.  
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il provvedimento prot. N°6532 del 10/5/2011  con il quale sono stati pubblicati i movimenti provinciali ed 
interprovinciali del personale docente della scuola primaria per l’anno scolastico 2011/2012; 
VISTO il provvedimento prot. n. 8601 del 02.08.2011 con il quale l’Ambito Territoriale per la Provincia di Terni – 
Ufficio IV – a seguito del riesame della documentazione  allegata alla domanda di trasferimento presentata dalla 
docente Fasolo Maria Giulia,  dispone, in autotutela, il riconoscimento della precedenza relativa all’art. 33, commi 5 e 7 
della legge  104/92,  prevista dall’art. 7 – comma 1 punto V – del C.C.N.I.  sottoscritto il 22 febbraio 2011, concernente 
la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A.; 
ACCERTATO  che a seguito del riconoscimento della suddetta precedenza l’insegnante Fasolo Maria Giulia ha titolo 
ad essere trasferita dalla provincia di Terni a quella di Latina; 
VISTA la domanda di trasferimento interprovinciale prodotta dall’interessata attraverso il sistema SIDI; 
ESAMINATE le preferenze espresse nella domanda; 

 
DISPONE 

 
Con decorrenza  01.09.2011 e con assunzione di servizio nella sede assegnata dal 01.09.2012, il provvedimento prot. N° 
6532 del 10.05.2011 è integrato e/o modificato nel modo che segue: 
 

TRASFERIMENTI DA ALTRA PROVINCIA POSTI DI SOSTEGNO MINORATI PSICOFISICI 
 
FASOLO Maria Giulia  04.011.960 LT  PUNTI 60 PRECEDENZA PREVISTA DA CCNI 
DA TREE81401E ACQUASPARTA  
A     LTEE020015 APRILIA 1° CIRCOLO  
 
SITTARO PATRIZIA 10.03.1968 LT PUNTI 64 
DA TOEE020016 AGAZZI TORINO UDITO 
A    LTEE82201Q I.C. PASCOLI APRILIA  
ANZICHE’ LTEE02015 APRILIA 1° CIRCOLO   
 
PAPA MARGHERITA 29.01.1975 LT PUNTI 71 
DA NAEE17301P QUARTO I    
A    LTEE83701D I.C. GARIBALDI APRILIA  
ANZICHE’ LTEE82201Q I.C. PASCOLI APRILIA 
 
MARI SABRINA 05.02.1971 TO PUNTI 63 
DA TOEE85601D I.C. CAMBIANI CAP  
A    LTEE02301L APRILIA 4° CIRCOLO 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 



 

Ministero della Pubblica Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

UFFICIO XII 
Ambito territoriale per la provincia di Latina 

Via Legnano 34 - 04100 Latina   0773/460308  fax 0773/460.250    segrcsa.lt@istruzione.it 
  

 2

ANZICHE’ LTEE83701D I.C. GARIBALDI APRILIA 
 
 
 
I Dirigenti scolastici sono invitati a notificare il presente provvedimento ai docenti interessati, avendo cura di far 
pervenire, a quest’ufficio, gli estremi della avvenuta notifica. 
Avverso le suddette rettifiche l’interessata ha facoltà di esperire, secondo le modalità di cui all’art. 12  del CCNI 
sottoscritto il 22/02/2011 le procedure previste dagli articoli 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29.12.2007, tenuto 
conto delle modifiche in  materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di Procedura Civile dall’art. 31 della 
legge 4 novembre 2010, n. 183. 
                                                                                                                                                                                                                       
 

IL DIRIGENTE 
Maria Rita Calvosa 

 
- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE DIREZIONI DIDATTICHE 
 E ISTITUTI COMPRENSIVI LORO SEDI 
 
- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA LORO SEDI 
-  
- ALL’URP SEDE 
-  
- ALL’ALBO SEDE 
-  
- All’A.T. TERNI  

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


